



2020년도 강릉원주대학교 학생 홍보대사 지원서

ZUZU단도 강등권구대학교 학생 홍모대자 시권지 												
[지원 사항] (지원 분야에 ☑)												
[지원팀]	유튜브팀 □SNS팀	4	[접수 번호]	(대외협력과 작성)								
 성 명												
학 과												
학 번		학년										
생년월일				얼굴 정면 사진								
성 별		-										
휴대전화												
이 메 일												
			1									
 개인												
	○ 영상 편집 및 SNS 제작 편집 관련, 활용 가능한 프로그램이 있다면 기재											
특기 및	O 평소 관심 있	거나 즐겨보는 홍	보 관련	유튜브·SNS 채남	클이 있다면 기재							
관심사												
	○ 공개 가능한 개인 유튜브·SNS(블로그, 인스타그램, 페이스북 등)채널이 있다면 기재											
	기 간			내 용								
	기 간			<u>-</u> П	ㅎ							
주요												
활동 사항												
위와 같이 강릉원주대학교 홍보대사에 지원합니다.												
		2020년	월	일								
				지원자 :	(서명)							
가르의즈띠히	 나교 총장 귀하				(10)							
65전구네~	іт ео пл											

※ 개인정보수집 동의에 대한 안내

1) 관계법령 : 개인정보보호법 제22조 2) 수집목적 : 대학 홍보 3) 보존기간 : 1년





2020년도 강릉원주대학교 학생 홍보대사 자기소개서

학과			학번		성명		성별			
 구 분		내 용								
홍보대사 '하랑'을 알게 된 계기 및 지원 사유										
(본인의 유튜! 콘텐츠 제작	발동 계획 브 및 SNS 홍보 능력 및 기획을 으로)									
	过발에 있어서 싶은 말									

※ 글씨 크기: 맑은 고딕 10pt, 줄 간격: 130으로 작성, 칸의 크기는 조정 가능 분량은 A4 1매 이내로 작성



개인정보수집 및 이용 동의서

강릉원주대학교 학생 홍보대사를 선발하고자 다음과 같이 개인정보를 수집합니다.

- 1. 개인정보 수집·이용목적
 - 강릉원주대학교 홍보대사 선발에 필요한 본인 확인 및 심사자료
- 2. 개인정보 수집항목
 - 수집항목 : 성명, 학과, 학번, 학년, 생년월일, 성별, 휴대전화번호, 이메일, 사 진
- 3. 개인정보의 보유 및 이용기간
 - 1년(2020. 9. 7.~ 2021. 9. 6.)에만 보유·이용·보관됩니다.
- 4. 동의 거부 및 동의 거부 시 불이익 내용
 - 개인정보 수집 동의를 거부하실 수 있습니다. 다만, 동의하지 않을 경우 선 발에서 제외됩니다.
- ※ 개인정보는 홍보대사 선발 업무 이외의 다른 목적으로 사용하지 않습니다.

개인정보 수집 및 이용에 동의하십니까? 동의함(), 동의하지 않음()

성명: (서명)

강릉원주대학교총장 귀하